Produktbeschreibung
______________________________________________________________________________________________________
Schneefangsysteme Rees GmbH & Co. KG  Tel.: +49 8322-94067-0                                         www.rees-oberstdorf.de
Im Steinach 25a ∙ D-87561 Oberstdorf  Fax:  +49 8322-94067-99             info@rees-oberstdorf.de
  Stand: 2022                                        Seite 1 von 1
Festpunkthafte für Winkel- und Maschinenfalz
Ausführung:
Für Falzhöhe:    25 mm  Artikel-Nr.: HA-5350
Breite 30 mm     28 mm  Artikel-Nr.: HA-5350-28
     30 mm  Artikel-Nr.: HA-5350-30
32 mm  Artikel-Nr.: HA-5350-32
     38 mm  Artikel-Nr.: HA-5350-H38
     50 mm  Artikel-Nr.: HA-5350-50
Lieferbare Sonderausführungen:  Breite 38 mm, Falzhöhe 25 mm   Artikel-Nr.: HA-5350-38
Fußteil um 8 mm  verlängert, Falzhöhe 25 mm Artikel-Nr.: HA-5350-8
Weitere Sonderausführungen:  Breite Ausführung oder längeres Fußteil auch in den verschiedenen
     Haftenhöhen lieferbar!
Material:     Edelstahl V2A  Werkstoff-Nr. 1.4301 / AISI: 304